
 

 

UCHWAŁA NR XLV/319/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 listopada 2018 r. w sprawie 

połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sianowie i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 

poz. 1372 t. j.), art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2021 poz. 305 t. j.), art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2020 poz. 1876 t. j.) 

oraz art. 18c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

2020 poz. 821 t. j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z 27 listopada 2018 r. w sprawie 

połączenia gminnych jednostek organizacyjnych: Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

i Dziennego Domu „ Senior +” w Sianowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 poz. 5886, z 2020 

poz. 2317, 3589, z 2021 poz. 3364, 5986) 

1. W § 2 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

e) Punkt Konsultacyjno-Informacyjny dla Ofiar Przemocy 

2. W § 4 ust. 4 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

15) udzielanie wsparcia osobom i rodzinom dotkniętym przemocą domową w ramach Punktu Konsultacyjno-

Informacyjnego dla Ofiar Przemocy, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 417


		2022-02-01T12:01:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




